ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 апреля 2006 г. N 80-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 28.04.2005 N 13-П,
ОТ 30.05.2005 N 47-П, ОТ 30.05.2005 N 48-П

В целях приведения нормативных правовых актов Тюменской области в соответствие
действующему законодательству:

1. В постановление Правительства Тюменской области от 28.04.2005 N 13-п "О памятнике природы
регионального значения "Болото Рямовое" в Омутинском районе" внести следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

"4. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора
Тюменской области".

1.2. Строку 9 приложения N 1 к постановлению исключить.

1.3. В пунктах 1.3 и 4.1 приложения N 2 к постановлению слова "Омутинский лесхоз Агентства
лесного хозяйства по Тюменской области" в соответствующих падежах заменить словами
"департамент недропользования и экологии Тюменской области" в соответствующих падежах.

2. В постановление Правительства Тюменской области от 30.05.2005 N 47-п "Об учреждении
памятников природы регионального значения в Вагайском районе" внести следующие изменения:

2.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

"4. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора
Тюменской области".

3. В постановление Правительства Тюменской области от 30.05.2005 N 48-п "О памятнике природы
регионального значения "Минеральные озера" в Ишимском районе" внести следующие изменения:

3.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

"5. Контроль за исполнением постановления возложить на Моора А.В., заместителя Губернатора
Тюменской области".

Губернатор области

В.В.ЯКУШЕВ